
UCHWAŁA NR XXXV/212/2021 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na dofinansowanie zadania 
"Remont drogi powiatowej 0739T Kleczanów - Zdanów od km 1+340 do km 2+240 i od km 3+437 do km 

4+250". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.); Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Udzielić Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie zadania "Remont drogi 

powiatowej 0739T Kleczanów - Zdanów od km 1+340 do km 2+240 i od km 3+437 do km 4+250" 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy w 2021 roku w kwocie 

60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BE7489D-8086-4330-B0EF-303573277CFB. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXXV/212/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na dofinansowanie zadania "Remont drogi 

powiatowej 0739T Kleczanów - Zdanów od km 1+340 do km 2+240 i od km 3+437 do km 4+250". 

 

Powiat Sandomierski wystąpił do Gminy Obrazów o zabezpieczenie w budżecie środków na remont drogi 

powiatowej 0739T Kleczanów - Zdanów od km 1+340 do km 2+240 i od km 3+437 do km 4+250. Kwota 

zabezpieczona w budżecie Gminy stanowi udział w kosztach zadania planowanego do realizacji z Powiatem. 

Gmina udziela Powiatowi pomocy finansowej i na realizację w/w zadania przeznacza środki w łącznej 

kwocie 60 000,00 zł w roku 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BE7489D-8086-4330-B0EF-303573277CFB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



